
35-07-4-201910011112 01/10/2019

N 35

ევროპის საბჭოს ექსპერტთა მისიის ვიზიტთან დაკავშირებული წარმომადგენლობითი ხარჯების ანაზღაურების 
შესახებ

საქართველოს მთავრობის 2019 წლის 26 აგვისტოს N411 განკარგულებით დამტკიცებული სსიპ - ახალგაზრდობის 
სააგენტოს დებულების მე-4 მუხლის მე-2 ნაწილის „ზ“ ქვეპუნქტისა და სსიპ - ახალგაზრდობის სააგენტოს 
აპარატის თანაშემწის შტ/მ - ნინო ძნელაძის 2019 წლის 20 სექტემბრის N1341-07 მოხსენებითი ბარათის 
საფუძველზე:

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. 2019 წლის 25 სექტემბერს, ქალაქ რუსთავში, ევროსაბჭოს ექსპერტთა მისიის ვიზიტთან დაკავშირებული 
წარმომადგენლობითი ხარჯების ასანაზღაურებლად გამოიყოს თანხა - 353,65 (სამას ორმოცდაცამეტი ლარი და 
სამოცდახუთი თეთრი) ლარის ოდენობით;
2. დაევალოს სსიპ - ახალგაზრდობის სააგენტოს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის ეკონომიკური მართვის 
სამსახურს ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული თანხის გადარიცხვა შემდეგ რეკვიზიტებზე: შპს 
„გასტრონომი“; საიდ.კოდი: 406270066; ანარიშის ნომერი: GE34BG0000000131427535;
3. დაევალოს სსიპ - ახალგაზრდობის სააგენტოს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის ადამიანური რესურსების 
მართვისა და საქმისწარმოების სამსახურს წინამდებარე ბრძანების დაინტერესებული პირებისა და 
უფლებამოსილი სამსახურებისათვის კანონით დადგენილი წესით გაცნობა;
4. წინამდებარე ბრძანება, კანონმდებლობით დადგენილი წესით, გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში შეიძლება 
გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოში (მის.: ქ. თბილისი, დ. აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კმ., N6);
5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

რევაზ ჩარკვიანი

სააგენტოს ხელმძღვანელი


		2019-10-03T15:41:01+0400




